
MITTWOCH 

|  

SPARERIBS 
Sweet & Spicy mit Curly Fries 

 

ALASKA SEELACHSFILET 
paniert mit Gemüse und  

rustikalen Minikartoffeln 

 

 

Menü Sw27 
 

 

 

 

 

 

  

MONTAG 

| 
INDISCH CURRY 

Fruchtig mit Hühnerbrustfiletstreifen und Butterreis 
 

GEMÜSECURRY 
Mit feinem Gemüse, Kichererbsen mit Butterreis 

 

ADD ON: 
Pommes Frites/Potatoe Wedges 

 

SPINATSPÄTZLE 
Mit Gorgonzolasauce 

DIENSTAG 

|  

 TERIAKI CHICKEN BOWL  
Mit feinem Gemüse und Ramen Nudeln 

 

TERIAKI GEMÜSE BOWL  
Mit feinem Gemüse, Kichererbsen  

und Ramen Nudeln 
 

 

DONNERSTAG 

| 

SCHWEINSBRATEN MIT KRUSTE  
Mit Sauerkraut, Kaspressknödel und Jus 

 

KASPRESSKNÖDEL 
Mit Sauerkraut in Butter oder Championrahmsauce 

 

TAGESSUPPE 
Kartoffel-Lauchsuppe FREITAG 

| 

HACKSTRUDEL 
Gefüllt mit gemischtem Faschiertem, 

Lauch an feiner Bratensauce 
 

GEMÜSESTRUDEL 
Gefüllt mit Gemüse und Käse, 

mit Sauerrahmdip 

 
 ADD ON 

| 

SALAT 
Kleiner gemischter Salat 

 

TAGESSUPPE JE NACH 

TAGESANGEBOT 

 
 

 

10,50€ 

9,50€ 

10,50€ 

10,50€ 

2,50€ 

2,70€ 

9,00€ 

9,50€ 

9,00€ 

9,50€ 

10,50€ 

9,50€ 


