## Menü Sw27

MONTAG		DONNERSTAG	
INDISCH CURRY Fruchtig mit Hühnerbrustfiletstreifen und Butterreis  GEMÜSECURRY Mit feinem Gemüse, Kichererbsen mit Butterreis	10,50€ 9,00€	SCHWEINSBRATEN MIT KRUSTE Mit Sauerkraut, Kaspressknödel und Jus  KASPRESSKNÖDEL Mit Sauerkraut in Butter oder Championrahmsauce	10,50€ 9,50€
DIENSTAG 		FREITAG	
TERIAKI CHICKEN BOWL Mit feinem Gemüse und Ramen Nudeln TERIAKI GEMÜSE BOWL	10,50€	HACKSTRUDEL  Gefüllt mit gemischtem Faschiertem,  Lauch an feiner Bratensauce	9,50€
Mit feinem Gemüse, Kichererbsen und Ramen Nudeln	9,50€	GEMÜSESTRUDEL Gefüllt mit Gemüse und Käse, mit Sauerrahmdip	9,00€
MITTWOCH 		ADD ON	
SPARERIBS Sweet & Spicy mit Curly Fries	10,50€	SALAT Kleiner gemischter Salat	2,50€
ALASKA SEELACHSFILET paniert mit Gemüse und rustikalen Minikartoffeln	9,50€	TAGESSUPPE JE NACH TAGESANGEBOT	2,70€